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AA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

CADASTRO DE EXPEDIENTES UNICOS

CONSULTA AS SOLICITACOES

SISTEM
SERVIC
ROTINA
RELAT.

002
002
002
002
002

AHXK

A- C

EU

0 - 2229 - BLOOUEIOS DO EXPEDIENTE UNICO
30 - BLOQUEIO DE EXPEDIENTES UNICOS
- RCEUB70 RELACAO DE EUS BLOQUEADOS

BLOQUEIOD
BLOQUEIOD CONF_MEM DE 08.07.98-CPU/UPY

270240
284390
248269
236968
234972

TECLAR:

EMITIR EM 01
FORMULARIO

VIAS COPIAS

COM SELECAOD POR PROCESSOS

PROCESSOS

R e

00000
00000
00000
00000
00000

PROCESSOS
002 218715 00 9 00000
002 269327 00 5 00000
002 260699 00 2 00000
002 243084 00 3 00000
000 000000 00 0 00000

ENTRA ENCERRAR

TCEUZOO - PAG 001
I'L&/1130/981114204

HORA- 113109 MATR.- 00630624
ORGAD - 190172207

PROCESSOS

002 204809 00 4 00000
002 274938 00 6 00000
002 236973 00 7 00000
002 239605 00 0 00000
000 000000 00 0O 00000

-ULT.PAGINA-

13092




